会員各位                                                        秋臨技学術 2023-30号
                                   令和 5年 12月吉日

                                      一社）秋田県臨床検査技師会

 会 長     高橋 一彦

学術部長    菊地 優子

                               臨床血液部門長 石垣 浩子

                                              (公印省略)

令和 5年度第 2回

臨 床 血 液 部 門 研 修 会 及 び 精 度 管 理 調 査 報 告 の ご 案 内

冬至の候、会員の皆様におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記の通り、臨床血液部門研修会及び精度管理調査報告会を開催いたしますのでご案内申し上げ

ます。今回は特別講演としてアイ･エル･ジャパン株式会社 横井 浩先生に血液凝固検査の基礎

について詳しくご教示して頂くことになっております。皆様ご参加いただきますよう、お願いい

たします。尚、今回の研修会は Zoomによる Web開催とさせていただきます。

記

【日時】 令和 6年 2月 4日(日) 14：00 ～ 15：45

【参加費】  無料

【申込期間】 令和 5年 12月 25日 ～ 令和 6年 1月 26日

【取得単位】 生涯教育点数 基礎 20点

【参加方法】 次頁参照

14：00 ～ 14：20

「令和 5 年度 秋田県臨床血液部門 精度管理調査報告」

JA 秋田厚生連平鹿総合病院 臨床検査科  石垣 浩子 技師

14：35 ～ 15：45  特別講演

『綺麗な凝固検査データの配信に向けて』

   ～検査前後の留意点と、ちょっぴり周産期～

講師：アイ・エル・ジャパン株式会社 Coag BU 学術

                   横井 浩 先生

********************************************************

【参加登録方法】

① 日臨技 HP 会員専用ページ からログイン

② 参加申請 → 事前参加申込み 選択

③ 秋田県 2/4開催 令和 5年度第 2回臨床血液部門研修会  選択

④ 事前参加申込みをする 選択

⑤ 入力内容を保存して閉じる → 申請受領メールが登録アドレスに送信

【視聴方法】

参加登録締切後、参加登録された方へ視聴用 Zoomアドレスを送信いた

します。Zoomアプリをお持ちでない場合はご準備下さい。

＊研修会開始後は時間が多少前後する場合もありますのでご了承ください。

              ＊問い合わせ先： JA 秋田厚生連平鹿総合病院 臨床検査科 石垣浩子

 Tel  0182-32-5121(内 2632)

E-mail: hiraka-ketsueki@hiraka-hp.yokote.akita.jp